S, atta g GRUPo

Grafica FERREIRA

Proposta

A Camara Municipal de Passa e Fica - RN

ITEM

01

02

03

04

QTE

09

09

01

01

DESCRICAO VR.UNIT.
CONFECGAO DE CARTEIRAS DE COURO 220,00
CONFECGAO DE CHAVEIROS 140,00
CONFECGAO DE QUADRO INDIVIDUAL DE PRESIDENTE 470,00
CONFECGAO DE GALERIA LEGISLATIVA 2.970,00

TOTAL

1.980,00
1.260,00
470,00

2.970,00

Valor Total R$ 6.680,00

Ribeira do Pombal 06/ 05/2019

Valida por 60 dias

Zm/,é . : %/ﬁuc.

125.368.643/0001-13"

Exata Graics Comerco Pgelaa e Vanedades Cormsa Sani Lita £8P

Av Contorno, N° 1546 - Loja
Zona Norte - CEP 48.400-000

L. Ribeira do Pombal - BA |

Av. Contorno, 1546 - BR 410 - Km 02 - Zona Norte - Ribeira do Pombal

75-999236.5703 / 98841.8297 / 99968.5428
CNPJ: 25.368.643/0001-13



	Página 1

