



## **Proposta**

A Camara Municipal de Passa e Fica - RN

ITEM	QTE	DESCRIÇÃO	VR.UNIT.	TOTAL	
01	09	CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE COURO	220,00	1.980,00	
02	09	CONFECÇÃO DE CHAVEIROS	140,00	1.260,00	
03	01	CONFECÇÃO DE QUADRO INDIVIDUAL DE PRESIDENTE	470,00	470,00	
04	01	CONFECÇÃO DE GALERIA LEGISLATIVA	2.970,00	2.970,00	

Valor Total R\$ 6.680,00

Ribeira do Pombal 06 / 05 / 2019

Valida por 60 dias

25.368.643/0001-13

Exatta Grafica Comercio Papelaria e Vanedades Corresa Santos Lista EPP

Av Contorno, Nº 1546 - Loja
Zona Norte - CEP 48.400-000

Ribeira do Pombal - BA